Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N. 256 DE 19 DE MAIO DE 2023.

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais, com fundamento no disposto

nos arts. 11 e 14 do Regimento Interno da Escola Nacional de Formação e

Aperfeiçoamento de Magistrados – ENFAM e considerando o decidido na

sessão plenária de 9 de maio de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, o Ministro Antonio Carlos Ferreira para

integrar o Conselho Superior da Escola Nacional de Formação e

Aperfeiçoamento de Magistrados  -  ENFAM  no biênio 2023/2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Edição nº 3640 - Brasília, Disponibilização: terça-feira, 23 de maio de 2023   Publicação: quarta-feira, 24 de maio de 2023
Código de Controle do Documento: B2AC63B3-2255-4408-8DEF-B7444DCCA17F

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 24 maio 2023)